

合 同 书



采购人（甲方）：项城市机关事务中心

供应商（乙方）：旭隆建设集团有限公司

签订地点：项城市人民政府

项目名称：项城市机关事务中心党政综合办公区中央空调采购
安装及配套项目

项目编号：项财招标采购-2025-21

为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格，详见附件。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按国家标准执行。乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合质量标准的正品，相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的。

第三条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法：乙方送货上门。
2. 到货地点：项城市人民政府。
3. 产品的交货期限 60天。

第四条 合同总价款

合同总价款（大小写）：叁佰伍拾肆万伍仟叁佰伍拾捌元玖角玖分，¥：3545358.99元。（价格含产品、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。）

第五条 付款条件

签订合同后支付总金额的30%，主机设备到场后支付总金额的40%，设备安装、调试完毕、验收合格后付总金额的27%，余款3%质保期满后一次性支付。

第六条 验收方法

1、乙方安装调试后，在7天内通知甲方组织验收，验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2、甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3、甲方应承担项目验收的主体责任。供应商须保证如期完成供货，并协助采购人顺利完成验收工作，项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

第七条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在 7 个工作日内向乙方书面提出异议，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 7 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第八条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修 2 年，保修期从 机组正常运行 开始。乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。如果乙方在收到报修通知后 3 天内没有处理，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第九条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 5 % (通用产品的幅度为 1%—5%, 专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的, 应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10% 违约金。

第十条 甲、乙双方的责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 5% 的违约金。

2. 甲方未按照合同约定支付货款，应向乙方支付违约金 10万 元。

3. 乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务，如若转让，甲方有权单方面取消合同。乙方发生的一切费用，甲方不予承担。

4. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

5. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

6. 乙方未按交货期限交货，乙方应当承担甲方损失，应向甲方支付违约金 10万元。

第十一条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十二条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，可向合同签订地的人民法院提起诉讼。

3. 甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：（公章）

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

2015年11月12日

供货人（乙方）：（公章）

地址：河南省郑州市高新技术
产业开发区翠竹街1号
（总部企业基地）98号楼
1层

法定代表人：

委托代理人：

电话：15303830038

开户银行：中国银行股份有限公司郑州
高新技术开发区
支行

账号：248137167381

15年11月12日



附件:

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备 注
超低温空气源热泵	美的Dn1-E1550/NSN1	组	14	135000	1890000	
循环水泵	IRG160-200-30K	台	3	16500	49500	
无缝铜管	DN325*10、1.6MPa	m	598.6	430	257398	
钢管	DN80*4	米	72.57	140	10159.8	
软接头(软管)	DN80	个	28	245	6860	
过滤器	型号DN80	个	14	220	3080	
压力仪表	DN25	台	30	30	900	
聚氨酯发泡	60mm	m3	34.44	1500	51660	
橡塑保温板	B1	m3	127.94	1700	217498	
镀锌钢板	0.75mm	m2	183.61	130	23869.3	
PE保护管壳	0.8mm	m2	663.44	115	76295.6	
管道支架		kg	2520	5.5	13860	
管道支架	L60*60*6	kg	206	6.5	1339	
机组远程智能化控制系统		项	1	46000	46000	
控制器		台	2	13000	26000	
挖一般土方	1.5m以内	m3	518.44	65	33698.6	

垫层		m3	226.27	26	5883.02	
回填土方		m3	255.27	47	11997.69	
余方弃置		m3	211.85	34	7202.9	
安装调试		项	1	65000	65000	
箱式变压器	S13-1000KVA, 10 ± %/0.4KV DYN11	台	1	330000	330000	
桥架	300*150	m	70	100	7000	
电力电缆	YJV22-3*70mm2 MPP Φ 10	m	75	268	20100	
电力电缆	YJV22-3*35+2*16mm	m	420	115	48300	
隔离开关	GW9/630A	组	1	10000	10000	
真空断路器	ZW32/630A	台	1	15000	15000	
电力电缆头	电缆截面70mm2	个	2	160	320	
电力电缆头	35mm2以下	个	28	26	728	
柱上断路器	柱上断路器	台	1	10000	10000	
隔离开关		组	6	1300	7800	
线路柱式瓷绝缘子		组	6	400	2400	
计量箱	xgn15-122.	台	1	12000	12000	
避雷器	HY5WS-17/50	组	3	400	1200	
接地母线	60*6镀锌扁铁	m	32.83	26	853.58	

接地极	L50*5*2500	根	4	27	108	
送配电装置系统 电气调试		项	1	30000	30000	
绿化拆除恢复	拆除、恢复草坪	m ²	204.75	650	133087.5	
石材拆除恢复	拆除、恢复石材	m ²	131.4	900	118260	
合计					3545358.99	

